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Güne Başlarken

Günaydın. ABD borsalarında son 20 yıldır ilk kez yaşanan dokuz

günlük kesintisiz yükseliş hareketi, 2 Nisan’da tüm ülkelere gümrük

tarifelerinin duyurulduğu endeks seviyelerine geri dönülmesiyle dün

sona erdi. Warren Buffett’ın Berkshire Hathaway CEO’luğunu

bırakacağını açıklaması, Trump’ın yabancı menşeli filmlere %100

gümrük vergisi getirme planı ve Fed’in yarın açıklayacağı faiz kararı

öncesinde ilk faiz indirim beklentilerinin yeniden Eylül ayına

ötelenmesi de satışlarda etkili oldu. Bu sabah ABD vadeli endeks

kontratlarında da devam eden satışlar ikili müzakerelerin

sonuçlarının izleneceği bir periyoda girildiğini gösteriyor. Küresel

borsalarda da bu beklenti havasının etkili olacağını düşünüyoruz.

Borsa İstanbul’da ise, bu dönemde zayıf momentum ve para çıkışı

devam ediyor. Yüksek faiz ortamının devam ettiği, zayıf bilanço

performanslarının ve siyasi risklerin sürdüğü ortamda BIST’te de

baskının devamını görebiliriz. Bu süreçte aşağıda 9000 / 9100 destek

bölgesi ile yukarıda 9250 / 9280 direnç bölgesi takip edilebilir. Borsa

İstanbul’daki şirketlerin yaklaşık %35’i 1Ç25 sonuçlarını açıklarken,

bunlar içinde sadece %15’inin ön planda tuttuğumuz altı kritere

(ciro, brüt kar, FAVÖK, FAVÖK marjı, net kar ve özkaynak karlılığı

büyümelerine) göre olumlu sonuç verdiğini görüyoruz. Bu sonuçlar

nedeniyle, 12 aylık ortalama endeks hedefinde aşağı revizyonların

süreceğini, bunun da denge noktası bulunana kadar BIST’i

sınırlayacağını düşünüyoruz. Günün ajandasında Avrupa’da PMI

verileri ve ÜFE öne çıkıyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 349

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Ticaret Dengesi (milyar)|
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de nisan ayı hizmet ve bileşik PMI endeksleri dünkü son okumada aşağı revize edilirken, endeksler 50 eşik değerin

üzerinde kalarak büyüme sinyali üretmeye devam etti. Ayrıca, ABD nisan ayı ISM hizmet endeksi 51,6 ile 50,2 olan piyasa

beklentisi üzerinde gerçekleşti. Verilerin ardından dolar endeksi 99,50 seviyesi altından 99,95 üzerine yükselirken, 1,1360

üzerinden yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi ise, günü %0,16’lık sınırlı bir yükselişle 1,1315 seviyesinden tamamladı.

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamlarken, VIX endeksi %4’ün üzerinde artarak 23,64 seviyesine çıktı.

Avrupa borsaları ise günü, sigorta şirketlerindeki primler öncülüğünde, Fransa hariç yükselişle tamamladı. ABD tahvil

faizlerindeki yükseliş eğilimi dün de devam ederken, 10 yıllık tahvil faizi günü 3,5 baz puan artışla %4,34 üzerinde

tamamladı. Bugün yurt dışında TSİ 10:55’te Almanya, TSİ 11:00’da Euro Bölgesi ve TSİ 11:30’da İngiltere nisan ayı nihai

hizmet & bileşik PMI verileri ve TSİ 12:00’de Euro Bölgesi mart ayı ÜFE verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Dow Jones endeksi %0,2’lik düşüşle 41.218,83, S&P 500

endeksi %0,6’lık kayıpla 5.650,38 ve Nasdaq endeksi ise %0,7 gerileyerek 17.844,24 seviyesinden günü tamamladı.

Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü, sigorta şirketlerindeki primler öncülüğünde, Fransa hariç yükselişle tamamladı.

Kapanışta Stoxx Europe 600, %0,16 değer kazanarak 537,31 puana yükselirken, sigorta şirketleri hisselerinde ortalama

%1’lik yükseliş yaşandı. Almanya'da DAX 40 endeksi %1,12'lik artışla 23.344,54 puana çıkarken, endeksin, 23,476 puanlık

rekor seviyesine yeniden yaklaşması dikkati çekti. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,39 artarak 38.475,55 puandan

kapatırken, Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,55 değer kaybederek 7.727,93 puana indi. İngiltere'de ise dün resmi tatil

nedeniyle borsalar kapalıydı.

Asya seansında Çin’den gelen nisan ayı Caixin hizmet & bileşik PMI verileri beklentilerin ve mart ayı verisinin altında

gelirken, 50 eşik değerin üzerinde kalmaya devam ederek aktivitede büyümenin sürdüğüne işaret etti. Verilerin ardından

bu sabah saatlerinde Çin CSI 300 endeksi %0,8, Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,4 primli işlem görüyor. Bugün

Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın ilk işlem gününü 3,5 baz puan yükselişle %4,3433 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık

tahvil faizi ise 2 baz puan artışla %3,9393 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1 baz puana yakın artarak

%3,8323 seviyesinden günü kapattı.

Almanya10 yıllık tahvil faizi günü 1,6 baz puan düşüşle %2,5170, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 3,3 baz puan gerilemeyle

%3,6030 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 1,3 baz puan azalarak %3,2350 seviyesinden

kapandı.

Para Piyasaları:

Gün içerisinde 99,50 seviyesi altına kadar gerileyen dolar endeksi, beklentileri aşan ISM hizmet endeksi verisinin ardından

kayıplarının büyük kısmını sildi ve haftanın ilk işlem gününü %0,2’lik düşüş ile 99,83 seviyesinden kapattı. Dolar

endeksinde öğleden sonra izlenen yukarı yönlü eğilim ile birlikte 1,1360 üzerinden yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi

ise, günü %0,16’lık sınırlı bir yükselişle 1,1315 seviyesinden tamamladı.

GBPUSD paritesi, günü %0,2’lik prim ile 1,3296 seviyesinden tamamladı ve dört günlük düşüşünü sonlandırdı. USDJPY

paritesi ise %0,9’luk düşüş ile 143,70 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Beklentimize paralel olarak 3.200$ desteğinden yönünü yukarı çeviren ons altın, haftanın ilk işlem gününü %2,9’luk primle

3.334,12$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %1,5 artarak 32,50$ yakınında günü kapatırken, altın / gümüş rasyosu

ise 101,23 seviyesinden 102,64 seviyesine yükseldi.

Petrol fiyatlarındaki sert değer kaybı yeni haftanın ilk işlem gününde de devam etti. Brent petrol günü %1,7 kayıpla varil

başına 60,23$ seviyesinden tamamlayarak düşüşünü altıncı güne taşırken, ham petrol ise %2’lik kayıpla varil başına 57,13$

seviyesinden günü kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın yayınladığı Mayıs – Temmuz 2025 dönemine ilişkin üç aylık iç borçlanma stratejisine göre

Hazine, mayıs ayında 160,7 milyar TL’lik itfası karşılığında dört ihale ve iki doğrudan satış ile birlikte toplamda 187,5 milyar

TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor. Mayıs ayının ilk ihaleleri bugün gerçekleşecek. Hazine, bugün 2 yıl vadeli sabit

kuponlu tahvilin ilk ihracını gerçekleştirecek ve bu kağıt, işlem görmeye başlamasının ardından 10 Şubat 2027 vadeli

tahvilin yerini alarak Türkiye’nin yeni gösterge tahvili olacak. Hazine, bugün ayrıca 7 yıl vadeli değişken faizli tahvil ihalesi de

düzenleyecek.

Reel efektif döviz kurunun nisanda 72,3’e gerilemesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da nisan reel efektif döviz kuru açıklanacak. Nisan ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet değişimi ve

aylık enflasyon gerçekleşmelerini göz önünde bulundurarak yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde, TÜFE bazlı reel efektif

döviz kurunun nisan ayında 73,48 seviyesinden 72,27 seviyesine gerileyebileceğini ve TL’de %1,6’lık bir reel değer kaybına

işaret edebileceğini tahmin ediyoruz. Tahminimiz doğrultusunda bir gerçekleşme olması durumunda TL’de reel değer kaybı

üçüncü ayına taşınmış ve üç aylık kümülatif değer kaybı %4’e ulaşmış olacak.

Nisan ayı arındırılmış aylık TÜFE artışını %2,8 hesaplıyoruz

Bugün saat 16:00’da nisan ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak. JDemetra+ 2.2.2 yazılımı kullanılarak

TRAMO-SEATS (Gomez ve Maravall, 1996) yöntemi ile yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde nisan ayı mevsimsellikten

arındırılmış aylık TÜFE artışını %2,8 hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan arındırılmış verilerde kurum hesaplamamıza yakın

bir gerçekleşme bekliyoruz.

Saat 18:00’da TCMB nisan ayı aylık fiyat gelişmeleri raporu açıklanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek.

Nisan ayında yıllık enflasyondaki düşüş belirgin şekilde yavaşladı

TÜFE, nisan ayında aylık %3 artış kaydederek, %3,08 olan kurum beklentimiz ve %3,2 olan piyasa medyan tahmininin bir

miktar altında gerçekleşti. Yıllık TÜFE artışı ise bu dönemde %38,1 seviyesinden %37,9 seviyesine inerek belirgin bir

yavaşlama gösterdi. ÜFE ise aylık %2,8 artarken, yıllık ÜFE artışı bu dönemde %23,5’ten %22,5’e geriledi. Nisan ayında aylık

bazda en yüksek artış %6,5 ile giyim ve ayakkabı kaleminde görülürken, bu kalemi %4,7 ile konut ve %3,8 ile ulaştırma

kalemleri takip etti. Çekirdek göstergelerde ise mart ayında sınırlanan aylık artışın nisan ayında yeniden hızlandığı takip

edildi. TÜFE-B aylık bazda %3,1 artarken, yıllık artış ise %37’den %36,8’e sınırlı bir düşüş kaydetti. TÜFE-C artışı ise aylık

bazda %3,3 olurken, buradaki yıllık artış %37,4’ten %37,1’e geriledi. 2025 yıl sonu enflasyon tahminimiz %31 seviyesinde.

Yıllık enflasyondaki gerilemenin yaz aylarında önceki aylara göre daha yavaş seyretmesini bekliyoruz. İçerde son dönemde

yaşanan gelişmelerin ardından TCMB’den yakın dönemde bir faiz indirimi beklemiyoruz. Bu çerçevede haziran ayındaki

toplanın pas geçilmesini beklemekle birlikte, temmuz toplantısında da bir faiz indirimi ihtimalini şu aşamada düşük

görüyoruz. Cuma gecesi itibariyle TCMB’nin aldığı ek makroihtiyati önlemler de, faizlerin bir süre daha yüksek seviyede

korunacağı beklentimizle uyumlu görünüyor. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

https://tacirler.com.tr/enflasyon-nisan-2025--2607
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Şirket ve Sektör Haberleri

EKOS: Ekos Teknoloji, TEİAŞ'ın bir projesi kapsamında, Best

Elektrik-Balıkesir Elektromekanik İş Ortaklığı ile 1,6 milyon euro

tutarında sözleşmesi imzalandığını açıkladı.

ENJSA (Sınırlı Negatif): Eneerjisa, 1Ç25 finansal sonuçlarını 741

milyon TL net zarar ile açıkladı. Piyasa beklentisi 247 milyon TL

net karlılık yönündeydi. Net zararda yüksek finansman giderleri

ile ertelenmiş vergi giderleri etkili oldu. Geçen yılın aynı

döneminde 3,8 milyar TL, bir önceki çeyrekte ise 460 milyon TL

net zarar açıklayan şirketin, bu çeyrekte operasyonel kârlılığı yıllık

bazda hafif gerilemiştir. Şirketin 1Ç25 finansal performansını

sınırlı negatif olarak değerlendiriyoruz.

FROTO: Ford’un %900 oranında bedelsiz sermaye artırım hak

kullanım tarihi 7 mayıs olarak belirlendi. Şirketin 351 milyon TL

olan mevcut sermayesi, 3,5 milyar TL’ye ulaşacak.

GWIND (Sınırlı Negatif): Galata Wind, 1Ç25 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %28 gerisinde 134 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %54, çeyreksel

bazda ise %36 azalış kaydetti.

JANTS: Jantsa, bugün pay başına 0,03 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,1 düzeyindedir.

KARTN: Kartonsan, Nisan 2024'te Pak Topluluğu Grup içi

şirketlerden Asil Holding'den kullanılan toplam bakiye 200

milyon TL nakit kredinin, şirketin tahsisli borçlanma aracı

ihracından elde edilen fondan karşılanmak üzere nakden

ödenerek kapatıldığını açıkladı.

KLKIM: Kalekim, bugün pay başına 0,43 TL brüt temettü

dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %2

düzeyindedir.

MERCN: Mercan Kimya, %30 payına sahip olduğu iştiraki Fevup

Brands firmasının çoğunluk hissesi olan %51 oranına ulaşacak

hissesini satın almak amacıyla görüşmelere başladığını bildirdi.

ONCSM: Oncosem, 1Ç25 finansal sonuçlarını 8 milyon TL net kar

ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 50 milyon TL, bir

önceki çeyrekte ise 7 milyon TL net zarar açıklamıştı.
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THYAO (Sınırlı Pozitif): Türk Hava Yolları, nisan ayı yolcu istatistiklerini yayınladı. Buna göre,

• Nisan ayı toplam yolcu sayısı yıllık bazda %5,6, bir önceki aya göre ise %20 artışla 7,4 milyon kişiye ulaştı. Yurt içi toplam

yolcu sayısı yıllık bazda %5,1 azalışla 2,6 milyon kişiye gerilemesine rağmen yurt dışı toplam yolcu sayısı yıllık %12,6 artışla

4,8 milyon kişiye ulaştı.

• Yolcu doluluk oranı Nisan 2025 döneminde 2024 yılının aynı dönemine göre 2,3 puan artarak %83,2 olarak

gerçekleşmiştir.

• Nisan ayında taşınan toplam kargo tonajı ise yıllık %5,6 artış, bir önceki aya göre %4,5 azalışla 172 bin ton düzeyinde

gerçekleşti.

TOASO: Tofaş, Stellantis Otomotiv Pazarlama A.Ş.'nin tamamının satın alınmasının ardından, Stellantis markalarının Türkiye’deki

tüm faaliyetlerini ve satış operasyonlarını yeni kurulan Markalar Direktörlüğü altında toplamaya karar verdi.
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Model Portföy



Günlük Bülten
6 Mayıs 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik seviyesinin tekrar altına indi, İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesinde yatay harekete devam ediyor, Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) sat sinyali üretiyor ama izlenmeli, Negatif.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında; kısa

ve orta vadeli momentum zayıf. BIST 100 endeksi ise 200 günlük ortalamanın altında seyrini

sürdürüyor; Negatif.

Hacim: Zayıf hacim devam ediyor.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,181 9,240 9,396

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,379 9,426 9,612

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,576 9,612 9,761

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,800 9,000 9,060 9,112 9,147 9,260 9,420 9,580
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10440 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10550 ve ardından 10650 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10350 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10250 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lirası %0,04’lük

sınırlı bir değer kaybı ile orta sırada yer aldı. Günü 38,57

civarında tamamlayan USDTRY, bu sabah saatlerinde yatay

seyrediyor. Teknik göstergeler, kısa vadede kademeli

yükseliş eğiliminin korunabileceğine ve 38,30 – 39 bandında

bir hareketin ön planda olabileceğine işaret ediyor. Yakın

dönemde finansal koşulların bir süre daha TL’yi

destekleyecek şekilde sıkı kalacağını öngörüyoruz.

EUR/USD

Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı, kısa

vadede kanal desteğinin geçtiği 1,1250 üzerindeki hareketin

korunabileceğine ve 1,1250 – 1,15 bandında bir hareket

olasılığına işaret ediyor. Kanal desteğinin çalışması

durumunda yeniden 1,14’e doğru denemelerin gündeme

gelmesi beklenebilir. Paritede 1,13, 1,1253 ve 1,1214

seviyeleri kısa vadeli destekler olarak öne çıkarken, yukarı

yönlü hareketlerde 1,1350, 1,14 ve 1,1470 seviyeleri direnç

olarak izlenecek.

XAU/USD

Beklentimize paralel olarak 3.200$ desteğinden yönünü

yukarı çeviren ve yeniden 3.330$ üzerine yükselen ons altın,

bu sabah saatlerinde 3.380$ civarında primli işlem görüyor.

Trend ve momentum göstergeleri altındaki genel yükseliş

eğiliminin korunduğuna ve olası geri çekilmelerin düzeltme

olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğine işaret ediyor.

Altında 3.350$, 3.320$ ve 3.300$ seviyeleri destek; 3.385$,

3.431$ ve tarihi zirve olan 3.500$ bölgesi direnç

konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Bu sabah saatlerinde 33$ üzerinde %1,6 primle işlem

görmekte olan gümüş fiyatlarında, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda yakın vadede önemli

hareketli ortalamaların oluşturduğu 31$ – 31,65$ destek

bölgesi üzerindeki hareketin korunmasını bekliyoruz.

Haftalık grafikte 29$ seviyesindeki kanal desteği

korundukça genel yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz. Gümüşte 32,50$, 32$ ve 31,50$ seviyeleri

destek; 33,12$, 33,80$ ve 34,25$ seviyeleri direnç

konumunda.



Günlük Bülten
6 Mayıs 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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